TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 77/TB-CNTĐ-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày  14  tháng  8  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc dời lịch xét tốt nghiệp Đợt 2 năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-CNTĐ-ĐT ngày 04/02/2021 của Trường Cao đẳng

Công nghệ Thủ Đức về việc tổ chức xét học vụ và xét công nhận tốt nghiệp năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 77/TB-CNTĐ-HC ngày 27/7/2021 của Trường Cao đẳng

Công nghệ Thủ Đức về việc tiếp tục tăng cường áp dụng các biện pháp phòng chống

dịch Covid-19;

Căn cứ tình hình học và thi học kỳ II năm học 2020-2021 của HSSV trường Cao

đẳng Công nghệ Thủ Đức trong đợt dịch Covid tại TP.Hồ Chí Minh từ 27/4/2021 đến

nay;

Phòng Quản lý đào tạo thông báo dời lịch xét công nhận tốt nghiệp đợt 2 năm

2021 đến đợt 3 năm 2021 cụ thể như sau:

STT Thời gian Nội dung thực hiện Ghi chú

1 Từ 01/11 đến

06/11/2021

HSSV nộp đơn đề nghị

xét tốt nghiệp (TN) cho

Khoa chủ quản

- HSSV các lớp học ca

tối nộp đơn đăng ký xét

tốt nghiệp cho Trung

tâm Đào tạo Nguồn

nhân lực (TT.ĐTNNL)

- Các trường hợp đăng

ký trễ hạn sẽ xét TN

vào đợt 1  năm 2022

2 Từ 08/11 đến

13/11/2021

Phòng Thanh tra pháp

chế tổ chức xác minh

văn bằng chứng chỉ đáp

ứng chuẩn đầu ra cho

HSSV

3 Từ 08/11 đến

13/11/2021

Các Khoa tổng hợp

danh sách HSSV đề

nghị xét TN gửi về

phòng QLĐT

4 Từ 15/11 đến

20/11/2021

Phòng QLĐT tổng hợp

danh sách HSSV đề

nghị xét TN, xét TN dự

thảo lần 1 gửi về các

Khoa kiểm tra

5 Từ 22/11 đến

24/11/2021

Khoa, TT.ĐTNNL và

P. QLĐT kiểm dò danh

sách TN dự thảo, đồng

thời tiếp nhận và giải

đáp thắc mắc của

HSSV

6 Ngày 02/12/2021

(dự kiến)

Hội đồng đào tạo họp

xét công nhận tốt

nghiệp cho HSSV

7 Từ 03/12 đến

04/12/2021

Các Khoa bổ sung hồ

sơ xét TN (các trường

hợp chưa đủ hồ sơ) theo

ý kiến của Hội đồng

8 Từ 07/12/2021 P.QLĐT, Các Khoa,

TT. ĐTNNL thông báo

danh sách HSSV đủ

điều kiện TN

9 Từ 07/12 đến

11/12/2021

P. QLĐT in giấy chứng

nhận tốt nghiệp tạm

thời và gửi về các Khoa

để cấp cho HSSV

10 Từ 07/12/2021 đến

07/01/2022

P. QLĐT làm hồ sơ đề

nghị cấp phôi bằng TN,

chờ BGDĐT cấp phôi

bằng.

11 Từ 07/01 đến

31/01/2022

P. QLĐT tổ chức in

bằng TN cho HSSV

12 Từ 07/02/2022 P. QLĐT phát bằng TN

cho HSSV

Đề nghị các Khoa thông báo cho cố vấn học tập và HSSV biết và thực hiện.

Trân trọng./.

       TL. HIỆU TRƯỞNG

             TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)

   Võ Thành Trung

Nơi nhận:

- BGH;

- Các Khoa, TT;

- Lưu.